... uenientiu qm quide p hom
 ... p homine resurrectio mor
 ... in adam omnes morunt. ita
 ... omnes unificabuntur. qm
 ... suo cadme. Primitie xpc dem
 ... qui maduente eius a
 ... Deinde fms. cum tradit
 ... cum enaerant omne p
 ... pratem z iustitiam. Opt
 ... regnare. donec ponat omis
 ... p dicit. Nonissime au im
 ... inces. Omnia ei sbiecti
 ... omnia sbiecta illi fuerunt o
 ... sbiectus erit illi. qui sub
 ... ut sit ds omnia tomibz.
 ... baptizant p mor
 ... mortu n resurgunt utq
 ... uequid z uel
 ... mortu
 ... qm hco m xpc
 ... ad testas p
 ... si mortu n r
 ... Manducem. z uedamus. c
 ... nolite seduci. Corrupti
 ... colloqua mala. cu
 ... nolite peccare. Ignoran
 ... quida hit. Ad ueniam
 ... Quom ro
 ... Quah au coye ue
 ... seminas n uin
 ... qz seminas
 ... h undu gr
 ... aut altu celoz.
 ... sic mult.
 ... seminu p m corp. No or
 ... caro. h atia homi. al
 ... alia uo nolunt. alia au p

primae dormientium quoniam quidem per hominem
 mors et per hominem resurrectio mortuorum.
 Et sic in adam omnes moriuntur. ita et in
 christo omnes iustificabuntur. Unde quisque
 aut in suo ordine. Primus christus. deinde
 hi qui sunt christi. qui in adventu eius credi-
 derunt. Deinde finis. cum tradidit regnum
 deo et patri. cum euacuantur omne potentia
 patrum et potestatem et iudicium. Oportet autem
 illum regnare. donec ponat omnes inimicos
 sub pedibus eius. Nouissime autem inimica
 destruentur mores. Omnia enim subicit sub pe-
 dibus eius. Cum autem dicat. omnia subiecta
 sunt ei. si dubio potest eum qui subicitur
 et dicit. Cum autem subiecta illi fuerint. tunc
 ipse filius subiectus erit illi. qui sibi sub-
 iecit. ut sit deus omnia in omni. Aliqua
 quid facient qui baptizantur pro mortuis.
 Si omnia mortui resurgunt ut quid et
 baptizantur pro illis. ut quid et nos pro-
 clatantur de hora. Cottidie mortui pro-
 uiam gloriam fratres. quoniam hec in christo ihesu do-
 mo. Si secundum hominem ad bestias pugna
 efficit. quid in potest si mortui non resur-
 gunt. Manducem et bibemus. et ab eis
 mortem. nolite scire. Corruptum
 mores bonos colloquia mala. Cingula
 te uisti. et nolite peccare. Ignorantia
 enim dei quida habet. Ad reuerentiam uobis
 loquor. Si dicit aliquis. Quomodo resur-
 gunt mortui. Quasi autem corpe uerent.
 Insuper tu quod seminas non iustificat.
 non prius moriatur. Et quod seminas non corpe
 quod futurum est seminas. Si unda granum
 ut puta tritici aut aliter ceterorum granum.
 Deus autem dat illi corpus sic uult. et unum
 cuius seminum proprium corpe. Non omnis
 caro eadem caro. Si alia hominum. alia pe-
 corum. alia uero uoluerum. alia autem piscium